


CAS- Febrero - 2022

$1
$1

$1
$1

$1
$1

po

!(

!(

!(

!(

!(

VII

V

Queb rad
a Lópe

z

Quebrada Mula

Queb
rad

a Media

Queb
rada Mula

Corregimiento de
Sabanitas

Corregimiento de
Nueva Providencia

Corregimiento de
Cristóbal

Corregimiento de
Cristóbal

Corregimiento de
Cristóbal

Corregimiento de
Cristóbal

Corregimiento de
Limón

Corregimiento de
Cristóbal

LOS PINOS

NUEVA ITALIA (P)

QUEBRADA LOPEZ (P)

RIO RITA ARRIBA (P)

RIO RITA ARRIBA (P)

631000

631000

631500

631500

632000

632000

632500

632500

633000

633000

10
2 9

00
0

10
29

00
0

10
2 9

50
0

10
29

50
0

10
3 0

00
0

10
30

00
0

10
3 0

50
0

10
30

50
0

10
3 1

00
0

10
31

00
0

10
3 1

50
0

10
31

50
0

®

Sistema de Referencia Espacial:
Sistema Geodésico Mundial de 1984

Proyección Universal Transversal de Mercator
Zona 17 Norte

Ministerio de Ambiente
Dirección de Información Ambiental

Departamento de Geomática

P R O V I N C I A Y  D IS T R ITO  D E  C O L Ó N ,  C O R R E G I M I E N TO  
D E  S A B A N ITA S ,  C R I S T Ó B A L -  V E R IF I C A C I Ó N   D E  C O O R D E N A D A S
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Escala 1:10,000

Fuentes:   
- Instituto Nacional de Estadística y Censo
- Ministerio de Ambiente
- Imagen ESRI
- Memorando DEEIA-0078-0702-2021
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I M A G E N  S A T E L I T A L

L E Y E N D A

Corregimiento de
Cañaveral

Polígono del terreno
5 ha + 099 m²

Nota: 
1. El proyecto se encuentra fuera de los límites del SINAP.
2. El proyecto se encuentra en la cuenca 115,
Canal de Panamá.
3. Los datos se verificaron en base a las coordenadas suministradas.
4. Verificar los datos de la finca 30337200 no tienen orden
lógico, no se define el polígono.
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$1Plataforma
1 ha + 3,928.1 m²

Cerca de ciclón de la subestación
1 ha + 1,292.3 m²

Descripción Cobertura Boscosa 2012 % Capacidad
Agrológica %

Área poblada 68
Bosque latifoliado mixto secundario 5

Polígono del terreno Infraestructura 1 VII 100
Pasto 15

Superficie de agua 11
Área poblada 95.38

Bosque latifoliado mixto secundario 0.45 VII 100
Plataforma Pasto 4.05

Superficie de agua 0.12
Cerca de Ciclón de la subestación Área poblada 97 VII 100

Pasto 3

!( Lugares Poblados 2010
Prospección arqueologica

po Calidad de agua
$1 Colindancia de pequeño cuerpo superficial de agua 
$1 Monitoreos de Agua, ruido, aire y Vibraciones

Red vial
Ríos y quebradas
Polígono del terreno
Plataforma
Cerca de Ciclón de la subestación
Límite de Capacidad Agrológica
Límites de corregimientos
Cuenca Hidrográfica 148, Río Bayano

Cobertura y Uso de la Tierra 2012
Bosque latifoliado mixto maduro
Bosque latifoliado mixto secundario
Infraestructura
Pasto
Rastrojo y vegetación arbustiva
Superficie de agua
Área poblada

Mar Caribe

Océano Pacífico

Colombia
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L o c a l i z a c i ó n  N a c i o n a l

Capacidad Agrológica
-No arable, con limitaciones muy severas, 
apta para pastos, bosques, tierras de reserva.VII

Uso Propuesto Ley 21
Uso difereido (tercer juego de esclusas)
Vivienda . baja densidad
Forestal / agroforestal
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